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1 złoty i 10 groszy – tyle wynosi cena za jeden strzał z amunicji bocznego

zapłonu przygotowana w ofercie dla dzieci ze starachowickich szkół przez

Klub Sportowy „Świt”. Prezes klubu Karol Kopeć zapewnia, że cena nie

uległa zmianie i do skorzystania z tej oferty zachęca wszystkie

starachowickie placówki oświatowe.

Nowoczesna zmodernizowana Strzelnica Sportowa w naszym mieście to jedna ze

sportowych wizytówek naszego miasta. To profesjonalny obiekt, na którym odbywa

się wiele prestiżowych imprez strzeleckich oraz zgrupowań i obozów kadry

narodowej. Funkcjonalność tych obiektów mogą sprawdzić nie tylko najlepsi strzelcy

w naszym kraju. Klub Sportowy „Świt” przygotował bowiem ofertę szkoleniową dla

uczniów starachowickich szkół.

- Nasz klub od wielu lat prowadzi szkolenia strzeleckie dla dzieci ze starachowickich

placówek oświatowych, w cenach dużo niższych od kosztów własnych. Warunkiem

skorzystania z naszej oferty jest złożenie pisma przez kierownika zainteresowanej

placówki oświatowej wraz z oświadczeniem o braku przeciwskazań w szkoleniu

strzeleckim uczestników oraz dane do wystawienia faktury – podkreśla Kopeć.

Każda starachowicka szkoła może skorzystać z oferty klubu sportowego „Świt”.

Oferta ta dotyczy zarówno uczniów szkół podstawowych jak i ponadpodstawowych.
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Mogą więc skorzystać wszystkie starachowickie szkoły. Cena jednego strzału z

amunicji bocznego zapłonu wynosi nieco ponad złotówkę.

Strzelecka oferta cieszy się sporym zainteresowaniem ze strony starachowickich

uczniów. Wraz z rozpoczęciem nowego roku szkolnego już dwie szkoły wyraziły chęć

uczestnictwa w tym programie.

- Tylko w ostatnim czasie zostały u nas zamówione usługi szkoleń strzeleckich przez

dwie starachowickie szkoły. Uczniowie SP nr 9 odwiedzili naszą strzelnicę w

ubiegłym tygodniu. Za tydzień swoje strzały oddadzą uczniowie z III LO. Każdy z

uczniów zapłaci za jeden strzał około 1,10 złotych – podkreśla prezes.

Działacze Świtu na pytanie o ewentualne dodatkowe koszty zaznaczają.

- Ceny szkoleń strzeleckich mogą się jedynie zmienić w przypadku dodatkowych lub

ponadnormatywnych obciążeń związanych z prowadzeniem przez nas działalności w

tym również wysokości podatków, inflacji, cen zakupu i dostępności towarów o czym

usługobiorca zostanie w sposób szczegółowy poinformowany – dodają.
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